_______№ ___________

На № ____________________________

Руководителю Исполнительного комитета

муниципального образования

Республики Татарстан

О тренинге для предпринимателей

31 июля 2014 года Центром поддержки экспорта Республики Татарстан (далее – Центр) будет

организован   тренинг по английскому языку по теме «Business Grammar for Business Writing»

(Грамматика английского языка для делового письма)

Центр приглашает малые и средние предприятия посетить тренинг абсолютно бесплатно.

Также перед тренингом состоится краткая презентация банковских продуктов для участников

ВЭД таких банков, как ОАО «АИКБ «Татфондбанк», ОАО «Банк Москвы», ООО КБЭР «Банк Казани»

и др.

Приглашаем представителей Исполнительного комитета, а также просим Вашего содействия в

привлечении предпринимателей Вашего района к участию в предстоящем семинаре, в том числе путем

размещения информации на официальном сайте Вашего муниципального образования.

              Для участия в тренинге необходимо заполнить и направить на электронную почту

tatexport@yandex.ru регистрационную форму участника (в формате Excel) в срок до 30 июля 2014

года.

В связи с ограниченностью мест (25 мест) сроки регистрации могут быть сокращены.

Просим желающих принять участие направить регистрационную форму в кратчайшие сроки.

Место проведения тренинга – конгресс-зал Торгово-Промышленной Палаты (г. Казань, ул.

Пушкина 18, 2 этаж). Начало регистрации в 9:30. Тренинг начнется в 10:00 и закончится в 17:00.

По всем дополнительно возникающим вопросам можно обращаться в Центр по тел. (843)223-

06-74, адрес: г.Казань, ул. Чернышевского, д 33 (контактное лицо в Центре: Грезнева Ольга

Викторовна).

Приложение: 1) Регистрационная форма на 1 л. в 1 экз.

                                    2) Программа тренинга и информация о преподавателе на 3 л. в 1 экз.

С уважением,

Руководитель Центра поддержки

экспорта Республики Татарстан

В.Ф. Чистяков

Исп. О.В. Грезнева-223-06-74

ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ ЭКСПОРТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

НО «ГАРАНТИЙНЫЙ ФОНД

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

420111, Российская Федерация,

 Республика Татарстан, г. Казань,

 ул. Чернышевского д.33

ИНН 1655226000, ОГРН 1121600001632

Tел. /факс: +7(843) 223-06-74

е-mail: info@export-rt.ru

TATARSTAN EXPORT

SUPPORT CENTER

GUARANTEE FUND OF THE

REPUBLIC OF TATARSTAN

Chernyshevskogo str., 33,

Kazan, the Republic of Tatarstan,

the Russian Federation, 420111

Tel. /fax: +7(843) 223-06-74

E-mail: info@export-rt.ru

mailto:tatexport@yandex.ru